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Nowe kwalifikacje - pewna praca. Kursy, szkolenia i 
poradnictwo zawodowe we współpracy z Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Radomiu.

 Barbara Bednarz Data publikacji: 11.08.2022

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu Sebastian Murawski podpisał „List intencyjny" z 
wicedyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Radomiu Magdaleną Smolarską. 

Inicjatywa ma na celu współpracę przy aktywizacji osób bezrobotnych poprzez podnoszenie kwalifikacji 
zawodowych. Uczestnikami projektu będą zarejestrowane w PUP w Radomiu osoby bezrobotne. 

 Rola Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu

Do udziału w projekcie doradcy zawodowi PUP będą rekrutować osoby zainteresowane podnoszeniem 
kwalifikacji lub nauką nowego zawodu. Uczestnicy wezmą udział w zajęciach aktywizacyjnych w formie 
poradnictwa grupowego. 

"Na radomskim rynku pracy zauważamy od kilku lat deficyt zawodów medycznych. Oferta radomskiego ,,
Medyka'' wychodzi temu naprzeciw. Dlatego z wielką radością podejmujemy współpracę z placówką, 
która ma ogromne tradycje w Radomiu i regionie. - podkreśla Sebastian Murawski dyrektor  PUP w 

 -  W ramach naszego projektu będziemy kierować tam na kursy i szkolenia osoby bezrobotne. Radomiu.
Sfinansuje je urząd ze środków Funduszu Pracy''. 

  Rola Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Radomiu

Na czas trwania projektu CKUiZ udostępni sale wykładowe i szkoleniowe mieszczące się w budynku przy 
ul. Plac Stare Miasto 10 w Radomiu 

"Będzie to bardzo ciekawa forma poradnictwa zawodowego, z którego uczestnicy będą mogli skorzystać 
bezpłatnie, podobnie jak z oferowanych przez nas warsztatów. Stawiamy na praktyczną stronę naszych 
kursów - mówi Magdalena . - Do dyspozycji uczestników będą Smolarska wicedyrektor CKZiU w Radomiu
nasz bardzo dobrze wyposażone pracownie. Ponadto wiele zajęć odbywa się w placówkach medycznych.
Tam zajęcia prowadzą specjaliści''.       

Niektóre kursy zawodowe realizowane ramach projektu:

Asystent osoby niepełnosprawnej
Opiekunka środowiskowa
Technik usług kosmetycznych z innowacją – podstawy trychologii, wellness i spa
Opiekunka dziecięcia

I wiele innych. 

Zarejestrowane osoby bezrobotne mogą zapisać się w pok. nr 219,222, 223 w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Radomiu. 

Projekt startuje 01.09.2022 r, i potrwa do 30.06.2023 r. 
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